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Kısaca AGRIEU… 
AGRIEU- "AB Sürdürülebilir Tarımsal Gıda Üretim İlkeleri ve Tedarik Zinciri Yönetimi: Türkiye'nin 
Entegrasyonu İçin Yenilikçi Yaklaşımlar" projesi, Erasmus+ Programı kapsamında desteklenen bir Jean 
Monnet Modülü projesidir. Gıda ve tarım alanındaki yenilikleri Avrupa Birliği uygulamaları temelinde 
ve uyumlaştırma ilkeleri çerçevesinde tedarik zinciri yönetimi bilgisini de kapsayacak şekilde tarladan 
çatala olan süreçte incelemeyi ve aynı zamanda bu konuda farkındalık oluşturmayı benimsemektedir. 

 

Gelişen Tarım ve Gıda Dünyası 
Gıda insanlık tarihinin başlamasından bu yana yaşamsal ihtiyaçların karşılanması için başvurulan ana 
kaynaktır. Gıda sektörünün günlük yaşamda dokunduğu birçok nokta vardır. Artan dünya nüfusu ile 
birlikte temel gıda ihtiyaçlarını karşılamak teknolojiye ayak uydurmanın yanında kapasite olarak da bir 
açılım yapılması gerektiğini işaret etmektedir. Bu noktada da gıda güvencesi ve gıda güvenliği gibi hem 
nicel ve nitel anlamda bazı nitelikleri karşılayabilir gıda hem de tüketici tarafından ulaşılabilirliği 
mümkün olan gıda gündeme gelmektedir.  

Gıdanın tarımdan bağımsız düşünülemeyeceğinden 
hareketle verimli bir gıda döngüsü için esas olan 
verimli bir tarımsal süreçtir. Bu nedenle artan 
dünya nüfusunun ihtiyaçlarını karşılamakta 
tarımsal üretim alanları da rol paydaşı olmaktadır. 
Toprak veriminin artırılması, bitkisel ve hayvansal 
üretimde verimli bir ivmelenmenin olması temel 
ihtiyaçtır.  

Bir yandan nüfus artışı, bir yandan ise hızla değişen 
çevre koşulları üretici ve tüketicilerin de yaşam ve 
üretim standartlarında da değişiklikler getirmiştir. 
Örneğin Endüstri 4.0 konsepti yakın geleceğe kadar 
özellikle tüketiciler tarafından yavaş yavaş ayak 
uydurulması gereken bir kavram iken üreticiler 
tarafından ise rakip stratejileri geliştirilerek değişimlere en az paralel hızla yürütülmesi gereken bir 
süreçtir. Bu nedenle ileriki yıllarda mevcut tarım-gıda ürünleri üretiminin teknoloji kullanımı ile verimli 
yönetilmesi kolaylıkla mümkün olabilecektir. Hatta tüketici ihtiyaçlarına uygun çeşit ve miktardaki 
ürünler, üretici koşullarına uygun olması durumunda değişen iklim koşullarına bağlı olarak lokasyondan 
bağımsız ve sürdürülebilir bir döngüde mümkün olabilecektir.  

Gıda ve tarım alanında yapılan çalışmalar gün geçtikçe farklı açılardan ele alınmaktadır. Yapılan 
çalışmaların üretime ek olarak kaynakların etkin kullanımı ve çevrenin korunması amaçlarına da hizmet 
etmesi gerekmektedir. Bu nedenle sürdürülebilir gıda, yeşil üretim ve döngüsel ekonomi kavramları 
temelinde bir üretim-tüketim dünyası kurgulanmaya devam edilecektir.    



AGRIEU’nun Faaliyetleri…… 
• Proje Web Sayfası Tasarımı  

 
Hazırlıkları erken dönemde başlatılan web sayfası çalışmasına proje faaliyetlerinin başlamasıyla birlikte 
devam edilmiştir. Proje web sayfası https://agrieu.yasar.edu.tr/ linkinden hizmet vermektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Proje web sayfası, proje hakkında genel bilgilendirme yaparken projenin amacı ve kapsamı hakkında 
bilgi aktarmakta ve proje kapsamında açılan dersle ilgili tüm yazılı ve görsel materyali içermektedir. 
Projenin yayılım aşamasındaki amaçlarından biri olan sürdürülebilir tarım-gıda konseptindeki 
gelişmelerin geniş bir kitleye yayılmasının sağlanmasıdır. Bu nedenle yabancı dil bilgisi olmayan 
yararlanıcılar için sonraki aşamada bu sayfanın Türkçe versiyonu da hazırlanacaktır.   
 

• Proje Logo Tasarımı  

 

AGRIEU projesinin amaç ve kapsamına uyumlu şekilde, projeyi yansıtabilecek bir logo tasarımı ve sayfa 
görseli ekleri çalışmaları tamamlanmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://agrieu.yasar.edu.tr/


Logoda yer alan yeşil renk ve yapraklar tarladan çatala uzanan gıda döngüsündeki tarımı, güneş ise 
tarımsal üretime olan kaynağı temsil etmektedir. Logodaki yuvarlak şekli tamamlayan gri alan üretimi 
ve işlemeyi ifade eden mekanik çarklar ile tanımlanmıştır. Logo içerisinde açılan beyaz yollar ise üretim 
ve tüketimi birbirine bağlayan tedarik zinciri ağını belirtmektedir. Bu sayede tüm bu döngü ise, projenin 
içeriğine ana vurgusunu yapan sürdürülebilirlik temasında resmedilmiştir. 
 
 

• Proje Dersinin Yürütülmesi 
 

 Pandemi koşullarındaki farklı parametrelerin de göz önünde bulundurulmasının ardından, açılması 
kabul edilen proje dersi ilk kez yaz okulu kapsamında uygulanmıştır. FAST 0150 koduyla açılan 
“Sürdürülebilir Tarım-Gıda Üretimi ve Tedarik Zinciri Yönetimi” dersi tüm bölümlerden öğrencilerin 
seçebilmesine uygun bir ders olarak kurgulanmıştır.  

Ders içeriği proje web sayfasında yer alan ders süreci verimli geçmiş ve dersi alan öğrencilerden olumu 
geri bildirimler alınmıştır. Derse ait tüm öğretim materyalleri öğrenciler ile https://online.yasar.edu.tr/  
sanal öğrenme platformundan paylaşılmıştır. Dersi almayan ancak içerik hakkında bilgi sahibi olmak 
isteyen kişilerin erişimine ise proje web sayfası aracılığı ile açılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://online.yasar.edu.tr/


• FAO Dünya Gıda Günü İş Birliği Etkinliği 

 
Yaşar Üniversitesi, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) iş birliğinde düzenlenen Dünya Gıda 
Günü kapsamında 12 Ekim 2022 tarihinde “Kimseyi Geride Bırakma” Paneline ev sahipliği yaptı. 
Etkinlikte Yaşar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Levent Kandiller, AGRIEU projesi konsepti de 
dahil olmak üzere Yaşar Üniversitesinin dahil olduğu uluslararası projeler konusunda bilgi verdi. 

Etkinliğe Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemali Dinçer, FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül 
Selışık, Yaşar Holding Başkan Yardımcısı İdil Yiğitbaşı, Yaşar Holding İcra Kurulu Başkanı Dr. Mehmet 
Aktaş, BM Gıda ve Tarım Örgütü Türkiye uzmanları, akademisyenler, öğrenciler, bahsedilen uluslararası 
projelerden yararlananlar ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma hedeflerine, yenilikçi tarım-
gıda konseptine ilgi duyan herkes katıldı. 
 
AGRIEU’da sonraki aşama… 
 
Bir sonraki aşamada proje web sayfası geliştirme faaliyetlerine devam edilecektir. Aynı zamanda proje 
kapsamında açılan ders, AB Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile bağlantılı olarak toplumsal farkındalığı 
sağlayacak ölçüde geliştirilecektir. Benzer konuda faaliyet gösteren projeler ile ortak çalışmalar 
yapılarak alana özel etkinin artırılması teşvik edilecektir. Ayrıca, sanal öğrenme platformunun 
geliştirilmesi üzerinde çalışmalara devam edilecektir. 
 
AGRIEU projesi 1 Şubat 2022’de başlamış olup, 31 Ocak 2025’e kadar devam edecektir.  
 
Daha fazla bilgi için https://agrieu.yasar.edu.tr/ veya https://euc.yasar.edu.tr/web sayfalarına 
erişebilirsiniz. 
 
 
 
 
• Bu proje, Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmektedir. Bu yayın, yalnızca yazarın görüşlerini yansıtmaktadır 

ve Komisyon, burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. 

https://agrieu.yasar.edu.tr/
https://euc.yasar.edu.tr/web

